アクトシティ浜松友の会 ビバーチェクラブ

退会届

このたび私は、アクトシティ浜松友の会 ビバーチェクラブ を退会したく、会員規約にもとづき下記のとおり

届けます。なお、会費やチケット代の未払いがある場合は、当該債務の完済をもって退会します。

太線内をご記入ください。

申 請 日 令和 年 月 日 会員番号

フリガナ

氏 名 姓 名

退 会 日
□ 即 時 退 会 （退会届の到着日をもって退会いたします。）

□ 年度内継続 （該当年度末〈 月 日〉をもって退会いたします。）

会 員 証

住 所
※会員証紛失の場合は

ご記入ください

（〒 － ）

オンラインショップ

データ削除

□ はい
※ オンラインショップに登録されている方は、「はい」を選択されますと、

設定済のデータ、購入履歴などすべてが削除されます。

□ いいえ

チケット引換 □ 未引換のチケットはありません。

差し支えなければご記入ください。

退会について

退会理由、友の会へのご意見・ご要望をお聞かせください。

〇必要事項を記入の上、来館もしくは郵送にてご提出ください。

〇提出期限は、 月末日（郵送の場合、消印有効）となりますので、ご注意ください。

【提出先】

〒

アクトシティ浜松友の会〈ビバーチェクラブ〉事務局 宛

改訂

事務局記入欄

受付日 令和 年 月 日
会員証

受取
済 ・ 未

担

当

□　返却

□　発行なし　（モバイル会員証を利用）

□　紛失　（登録情報確認の為、住所をご記入ください。）

□　年度終了後、事務局に返却

静岡県浜松市中央区板屋町111-1